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 Tel./Mobile Nr.  E-Mail  

 

Jürg Wildi, Dr. Präsident 
 

P: Lärchenstrasse 1    5737 Menziken M: 079 239 22 36  juerg.wildi@bluewin.ch  
      
  

Andreas Hauser, Dipl. Ing. Finanzen / Mitglieder 
 

P: Landschau 29    6276 Hohenrain M: 079 741 11 10 andreas.hauser@rocketmail.com  
G: RUAG AG, Seetalstrasse 175    6032 Emmen   andreas.hauser@ruag.ch   

      

Georges Bridel, Dr. Ing. Vertreter CEAS   
 

P: - Kapuzinerweg 15, 6006 Luzern M: 079 405 76 45 georges.bridel@alr-aerospace.ch   
G: ALR, Gotthardstrasse 52    8002 Zürich G: 044 202 93 88  
    

Leonardo Manfriani, Prof. Vertreter ICAS, zhaw 
 

P: Wächselacher 14    6370 Stans P: 041 610 97 74 mani@zhaw.ch 
G: zhaw School of Engineering  G: 058 934 67 81 
 8401 Winterthur M: 078 677 70 15 
 

Patrick Jenny, Prof. Vertreter ETH Zürich  
 

G: Institut für Fluiddynamik G: 044 632 69 87 jenny@ifd.mavt.ethz.ch 
 ML H 32, ETH Zürich    8092 Zürich Sekr 044 632 26 47  
 

Jürg Bislin, Dipl. Ing. Vertreter RUAG AG 
 

P: Weidstrasse 7    5453 Remetschwil M: 079 372 29 94 juerg.bislin@ruag.ch  
G: RUAG AG, Seetalstrasse 171    6032 Emmen   

     

Alexandre Borel, Dipl. Ing. ETH Vertreter Pilatus Flugzeugwerke AG 
 

G: Pilatus Aircraft Ltd G: 041 619 67 15 alexandre.borel@pilatus-aircraft.com 
 Pilatusstrasse 1    6371 Stans M: 079 419 24 65 
P: Unterscheid 22    6375 Beckenried 
 

Zeljko Raisic. Vertreter SR Technics Switzerland Ltd  
 

G: SR Technics Switzerland G: 058 688 67 07 zeljko.rasic@srtechnics com 
 8058 Airport Zurich M: 079 309 03 34 
 

Peter Wild, Dr. Vertreter Swiss Intl Air Lines Ltd 
 

P: Oberbergstrasse 110    6390 Engelberg M: 079 356 00 77 peter@wild.ag 
G: Swiss Intl Air Lines / ETHZ/IVT 
   

Hans Kandlbauer, Dipl. Ing. ETH  
 

P: Augwilerstrasse 64    8426 Lufingen P: 044 813 10 09 kandy@aeroscience.ch 
 

Randolph Odi, Dr. Ing 
P: Schmittenacherstrasse 7    8304 Wallisellen P: 076 787 55 34 randolph.odi@btinternet.com 

   
Thomas Rösgen, Prof.   
 

P: Im Broelberg 2   8802 Kilchberg M: 079 293 74 63 roesgen@ethz.ch 
 ML H 33, ETH Zürich    8092 Zürich  
 

Heinz Wipf, Dipl. Ing.ETH  
 

P: Magnolienstrasse 3    8008 Zürich M: 079 653 52 71 heinz_wipf@bluewin.ch  
G: AIRNAV CONSULTING GmbH G: 044 383 68 20 
 

 

Sekretariat 
Mirjam Hauser 
 

P: Landschau 29    6276 Hohenrain M: 079 361 17 35 mirjam.hauser@icloud.com  
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